Simon proposes three passages to solve this problem. First, he believes that the term *Sedens* designates a subject with an essence that assumes an accidental form.<sup>25</sup> This accidental condition can be modified by the subject. Therefore, the subject can assume different accidents at different times. In this way, a sitting person is in an accidental condition, but at a later time he can change this condition into another accidental condition, e.g. he can start to walk. Second, with regard to the previous passage, Simon accepts the Aristotelian principle in which two contrary accidental forms cannot be actualized at the same time by the same subject. Therefore, in Simon's opinion, «sequitur quod quae repugnant per rationes proprias, unum necessario removetur ab alio».<sup>26</sup> Again, «est intelligendum quod actus unius contrarii in aliquo subiecto non tollit potentiam in illo subiecto ad aliud contrarium».<sup>27</sup> Third, in understanding this proposition, Simon argues that the only possible way is to assume the divided sense:

Ista propositio est falsa per se, vera autem per accidens, quia quando aliqua duo repugnant per rationes eorum proprias, unum per se removetur ab altero, et unum per se non est in potentia ad alterum; sed sedens et ambulans repugnant per rationes eorum proprias [...] Tamen est vera per accidens, et ratio huius est quia, sicut accipiebatur tertio, subiectum quod est actu sub uno contrariorum bene est in potentia ad alterum [...] quare erit vera per accidens – et dico per accidens quia subiectum, quod per se potest esse ambulans, non includitur in ratione sedentis unde sedens est, quia ratio sedentis unde sedens est sessio, sessio autem unde sessio non includit subiectum, quare nec in ratione sedentis secundum quod sedens includitur subiectum [...] Haec ergo est vera per accidens 'sedentem possibile est ambulare', unde distinguenda est, et in sensu compositionis est falsa, et in sensu divisionis est vera.<sup>28</sup>

According to Simon, the proposition is true in an accidental way, because the same subject cannot assume two incompatible accidental forms at the same time. A

<sup>24</sup> «In uno sensu est vera et in alio sensu est falsa. Ideo quaeritur utrum ista sit vera *possibile est sedentem ambulare*», *ibid.*, Q. 24, pp. 93-94, vv. 5-7.

<sup>25</sup> «Primum est quod 'sedens' et quilibet alius terminus accidentalis significat aggregatum ex subiecto et accidente; et ratio huius est quia illud significat terminus quod praedicat, sed terminus accidentalis non praedicat nisi aggregatum [...] Unde totum aggregatum est illud quod significatur sub ratione formae accidentalis, ut 'ambulans' significat ambulantem sub ratione ambulationis et 'sedens' sedentem sub ratione sessionis», *ibid.*, Q. 24, p. 94, vv. 28-39 *passim*.